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„Cicha noc“ Koncert Kolęd

W sobotę, 30 stycznia br., we włoszczowskim Starostwie odbyło się wydarzenie pt. „Cicha noc“ Koncert Kolęd. Koncert
ten odbywał się bez udziału publiczności i transmitowany był na żywo dzięki Włoszczowa Online, która była głównym
organizatorem  wydarzenia. Przed kamerami na scenie w sali konferencyjnej zaprezentowało się sześcioro młodych
artystów:  Alicja  Nowak,  Alicja  Jałocha,  Roksana Rydzyk,  Hanna Maciejczyk i  Weronika Wawszczyk oraz Tomasz
Aleksander Jańczak, który oprócz zaśpiewania dwóch kolęd własnego autorstwa, wziął na siebie cały ciężar organizacji
wydarzenia, o czym mówił podczas transmisji prowadzący koncert Michał Dudkiewicz.

Nie obyło się bez niespodzianek. Wydarzenie było transmitowane na żywo i na samym jego początku były drobne
problemy  z  dźwiękiem,  jednak  dość  szybko  je  rozwiązano.  Piękne  interpretacje  kolęd  oraz  jednej  z  piosenek
świątecznych z pewnością przypadły do gustu wielu widzom.

W czasie koncertu wspomniano o akcji  zbierania pieniędzy dla ratowania chorego Fabianka, który potrzebuje pilnie
operacji. I Ty możesz wspomóc ratowanie chorego dziecka. Oto link do zbiórki: https://www.siepomaga.pl/fabian.

Na koniec Koncertu na scenie pojawili się przedstawiciele Powiatu Włoszczowskiego Starosta Dariusz Czechowski i
Członek Zarządu Małgorzata Gusta, a towarzyszyła im p.o. Dyrektora PCK-R Włoszczowa  Teresa Chudy. Dziękując za
koncert, wręczyli organizatorowi, prowadzącemu i artystom upominki.

Wsparcia dla włoszczowskiej telewizji Włoszczowa Online w zorganizowaniu Koncertu udzieliło Starostwo Powiatowe
we  Włoszczowie.  Drugim  z  podmiotów  wspierających  było  Powiatowe  Centrum  Kulturalno-Rekreacyjne  we
Włoszczowie.  Patronat  nad  koncertem  objął  Starosta  Włoszczowski  Dariusz  Czechowski  oraz  Burmistrz  Gminy
Włoszczowa Grzegorz Dziubek.

Sponsorami Koncertu byli: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska we Włoszczowie, Fundacja Miriam Włoszczowa oraz
Pizzeria Rafaello z Włoszczowy.

Jeśli  ktoś nie widział koncertu na żywo, warto zobaczyć jego zapis video dostępny na kanale Włoszczowa Online w
serwisie YouTube. Wkrótce na tym kanale pojawi się też poprawiona wersja zapisu video z koncertu z ulepszonym
dźwiękiem.

Link do kanału Włoszczowa Online:   https://www.youtube.com/c/WłoszczowaOnline
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